淡江大學學校財團法人淡江大學 函(稿)

	檔　　號：

保存年限：5

校址：251301新北巿淡水區英專路151號

聯絡人：　　　    傳真：（）
電話：（）
繕打         繕校          用印

承辦人
系所(組)主管
單位秘書
一級主管
秘書處
國際事務副校長
行政副校長
學術副校長

校   長
	批示

106214
地址：臺北市大安區和平東路2段106號
受文者：國家科學及技術委員會
	發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二
	承辦單位：

創稿日期：

創稿字號：

併總收文號：總收字第                 號

權責編號：0106025
決行層級：□一級主管

□國際事務副校長
V行政副校長□學術副校長

□校長

主旨：檢陳大會補助本校○○學系（職銜）○○○申請延攬○籍客座科技人員Dr.○○○經費核銷相關資料，請鑒核。
說明：

一、依大會○○年○○月○○日臺會綜一字第○○○號函辦理。

二、附陳相關資料如下：
(一)補助函影本（含核定清單）1份。

(二)收支報告（總）表、工作酬金印領清冊、機票費印領清冊各1式2份及支出憑證粘存單○份（各含原始支出憑證）。
(三)繳還餘款新臺幣○萬○,○○○元整支票1紙（支票號碼：○○○）。
（本項視實際情形填列；如需繳還，建請俟核銷金額確認後再檢附支票）
正本：國家科學及技術委員會
副本：

校  長   葛   ○  ○

簽辦單
	主旨

	承辦單位

	創稿字號

	會辦單位
	1

	2

	3

	4

	5

	6

註：簽辦單如不敷使用請再加頁。
第1頁 共3頁